
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: OFICIALIZACIÓN DE LISTA DE FORMULA A DECANO Y VICEDECANO

 
OFICIALIZACIÓN DE LISTA DE FORMULA A DECANO Y VICEDECANO

En la ciudad de Córdoba, a los 17 días del mes de septiembre del año Dos Mil veintiuno
se reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias,
la cual está integrada por: Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO, en carácter de Presidente
y por el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI y el Ing. Agr. Leandro CARBELO, como
miembros Titulares y la Biól. Stella PONS, como miembro suplente.

SE TRATA:

VISTO: las listas presentadas por para la fórmula de DECANO Y VICEDECANO;

Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el
Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha realizado el sorteo establecido por el
artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta;

RESUELVE: oficializar la siguiente lista de candidatos a Decano y Vicedecano, que
se mencionarán según el orden de precedencia para su impresión en la BUS:

1)

Gestión y Fortalecimiento Universitario - SOMOS

LISTA N°: 3

DECANO DNI

Ing. Agr. Esp. Jorge Omar DUTTO 20.287.568

VICEDECANO DNI



Ing. Agr. Dr. Edgar Ariel RAMPOLDI 23.398.824

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-31-E-UNC-HJE#FCA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
		2021-09-17T16:28:49-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T16:30:47-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Héctor Luciano Gatti
	cargo_1: Administrativo
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T17:13:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Juan Marcelo Conrero
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T17:13:42-0300
	GDE UNC




